

Ejecución de Ingresos
Periodo : 01 Enero 2022 - 30 Junio 2022

CODIGO RUBRO	NOMBRE RUBRO	PRESUPUESTO INICIAL	ACUMULADO ADICIONES	ACUMULADO REDUCCIONES	ACUMULADO TRASLADO +	ACUMULADO TRASLADO -	PRESUPUESTO DEFINITIVO	TOTAL EJEC.	VARIACIÓN	% EJEC.
1	Ingresos	41.182.748.945	9.790.199.803	-	-	-	50.972.948.748	29.455.141.985	21.517.806.763	58%
1 0	Disponibilidad Inicial	2.318.700.264	3.600.550.931	-	-	-	5.919.251.195	5.919.251.195	-	100%
1 0 0 2	Bancos	2.318.700.264	3.600.550.931	-	-	-	5.919.251.195	5.919.251.195	-	100%
1 1	Ingresos Corrientes	37.639.048.681	6.189.648.872	-	-	-	43.828.697.553	22.763.548.121	21.065.149.432	52%
1 1 0 2	Ingresos no tributarios	37.639.048.681	6.189.648.872	-	-	-	43.828.697.553	22.763.548.121	21.065.149.432	52%
1 1 0 2 3	Multas sanciones e intereses de mora	200.000.000	-	-	-	-	200.000.000	82.517.285	117.482.715	41%
1 1 0 2 3 0 2	Intereses de mora	200.000.000	-	-	-	-	200.000.000	82.517.285	117.482.715	41%
1 1 0 2 5	Venta de bienes y servicios	37.439.048.681	6.189.648.872	-	-	-	43.628.697.553	22.681.030.836	20.947.666.717	52%
1 1 0 2 5 0 1	Ventas de establecimientos de mercado	37.439.048.681	6.189.648.872	-	-	-	43.628.697.553	22.681.030.836	20.947.666.717	52%
1 1 0 2 5 0 1 0 6	Servicios de venta y de distribución; alojamiento; servicios de suministro de comidas y bebidas; servicios de transporte; y servicios de distribución de electricidad, gas y agua	24.997.737.752	5.653.168.146	-	-	-	30.650.905.898	15.888.548.781	14.762.357.117	52%
1 1 0 2 5 0 1 0 7	Servicios financieros y servicios conexos servicios inmobiliarios y servicios de leasing	8.541.863.309	-	-	-	-	8.541.863.309	3.969.617.088	4.572.246.221	46%
1 1 0 2 5 0 1 0 8	Servicios prestados a las empresas y servicios de producción	5.209.000	-	-	-	-	5.209.000	125.223.684	120.014.684	2404%
1 1 0 2 5 0 1 0 9	Servicios para la comunidad sociales y personales	3.894.238.620	536.480.726	-	-	-	4.430.719.346	2.697.641.283	1.733.078.063	61%
1 2	Recursos de capital	1.225.000.000	-	-	-	-	1.225.000.000	772.342.669	452.657.331	63%
1 2 0 5	Rendimientos financieros	100.000.000	-	-	-	-	100.000.000	20.755.299	79.244.701	21%
1 2 0 5 2	Depositos	100.000.000	-	-	-	-	100.000.000	20.755.299	79.244.701	21%
1 2 0 9	Recuperación de cartera - prestamos	25.000.000	-	-	-	-	25.000.000	13.936.366	11.063.634	56%
1 2 0 9 3	De personas naturales	25.000.000	-	-	-	-	25.000.000	13.936.366	11.063.634	56%
1 2 1 3	Reintegros y otros recursos no apropiados	1.100.000.000	-	-	-	-	1.100.000.000	737.651.004	362.348.996	67%
1 2 1 3 0 1	Reintegros	1.100.000.000	-	-	-	-	1.100.000.000	737.651.004	362.348.996	67%
Total Ingresos		41.182.748.945	9.790.199.803	-	-	-	50.972.948.748	29.455.141.985	21.517.806.763	58%

PATRICIA ELENA GIRALDO GONZALEZ
 Subgerente Financiero y Comercial

VÍCTOR HUGO TORO ZULUAGA
 Técnico Administrativo Presupuesto